CONCEPTO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
Total de ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS

Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: 201 - CONGRESO DEL ESTADO
UE: 001 - CONGRESO DEL ESTADO

Estado de Situacion Financiera

Al 31 de marzo de 2019
(Pesos)
EJERCICIO FISCAL 2019

25,595,262.15
0
25,595,262.15

52,716,289.50
37,214,546.02
858,324.00
90,789,159.52

116,384,421.67

CONCEPTO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
TOTALHACIENDA
del Ejercicio (Ah D
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Publica

Oaxaca:

EJERCICIO FISCAL 2019

26,298,345.26
26,298,345.26
26,298,345.26

8,126,488.92
8,126,488.92

0
81,922,869.89
81,922,869.89
90,049,358.81
36,717.60
116,384,421.67



